



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kielcach im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ 41 260 42 00 Fax. 41 260 42 05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



zoz@zozmswiakielce.pl

www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 26 czerwca 2023 r.

Znak postępowania: **07/ZO/2023**

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia o wartości poniżej 130 tys. zł wg instrukcji na „Zakup i sukcesywną dostawę szczepionek przeciwko grypie dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie rozdz. 8 ust. 14 ZAPYTANIA OFERTOWEGO, udziela wyjaśnień na pytania, zadane do wyżej wymienionego postępowania.

Pytanie 1

Prosimy o zaakceptowanie 30-dniowego terminu płatności.

Odpowiedź:

Ustawa o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych wprowadziła kilka nowych rozwiązań, w tym „ustawę o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych”, która obowiązuje od 1 stycznia 2020 r. Jednym z wprowadzonych rozwiązań jest skrócenie terminu zapłaty w transakcjach, w których dłużnikiem jest podmiot publiczny, do 30 dni – bez możliwości wydłużenia. Wyjątek stanowi podmiot publiczny, będący podmiotem leczniczym, dla którego ustawa pozostawia termin 60-dni. Zatem Zamawiający pozostawia termin zapłaty 60 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o zredukowanie kar określonych w §7 ust. 1 pkt b projektu umowy do 0,5% wart. niezrealizowanej dostawy/dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że modyfikuje treść § 7 ust 1 punkt. 2) i po modyfikacji przyjmuje brzmienie „w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu wad tj. wykonania obowiązku reklamacyjnego, określonego w §2 ust.1 pkt1) lub §6 ust.1, ust.5 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień zwłoki”

Pytanie 3

Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna Zamawiający zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej urzędowej ceny hurtowej?

Odpowiedź:

Zasady zmiany cen regulują zapisy § 5 ust. 7, 8, 9, 10, 11. W zapisach ust. 7 jest ujęta urzędowa zmiana cen jako podstawa do zmiany cen podanych w ofercie Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2023?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu wykonania umowy, ponieważ szczepienia w placówkach Zamawiającego są wykonywane także w miesiącach grudzień i styczeń następnego roku.

Z CA DYREKTORA
ds. administracyjno - gospodarczych
SP ZOZ MSWA w Kielcach
im. św. Jana Pawła II

Szymon Mazurkiewicz

(podpis osoby upoważnionej)

Szymon Mazurkiewicz